
                                                                                                         FORMULAR C6
                                 Lista consumurilor de resurse materiale (cantitati totale)
                                 ----------------------------------------------------------

        Lucrarea: POD PE DN 2C KM 57+889 PESTE CANAL DE IRIGATII LA GRIVITA, JUDETUL IALOMITA

        Deviz: AA2088 LUCRARI DE DEMOLARE PARTIALE SI SEMNALIZARE PE TIMPUL EXECUTIEI
        -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
        |Nr. | Denumirea resursei materiale             | U.M. |Consumuri | Pret unitar |   Valoare    |    Furnizor    |Greutate|
        |Crt.|                                          |      |cuprinse  |exclusiv TVA | exclusiv TVA |                | (tone) |
        |    |                                          |      |in oferta |    RON      |     RON      |                |        |
        |----|------------------------------------------|------|----------|-------------|--------------|----------------|--------|
        | 0  |                   1                      |  2   |    3     |     4       |      5       |       6        |   7    |
        |----|------------------------------------------|------|----------|-------------|--------------|----------------|--------|
        |   1| 2100440 CIMENT PORTLAND CU ADAOSURI PA 35|KG    |     36.72|             |              |                |   0.037|
        |    |         SACI S 1500                      |      |          |             |              |                |        |
        |   2| 2200513 NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI  |M.C.  |      0.06|             |              |                |   0.081|
        |    |         LACURI 0,0-3,0 MM                |      |          |             |              |                |        |
        |   3| 2928397 PLACAJ LEMN PENTRU COFRAJ 8MM    |M.C.  |     10.02|             |              |                |   8.016|
        |    |         GROSIME STAS 7004-79             |      |          |             |              |                |        |
        |   4| 5904512 OXIGEN TEHNIC GAZOS IMBUTELIAT   |M.C.  |      1.35|             |              |                |   0.016|
        |    |         STAS 2031 CLASA A                |      |          |             |              |                |        |
        |   5| 6108804 EMAIL ALB II E.109-5 NI 1707-61  |KG    |     14.60|             |              |                |   0.016|
        |   6| 6109418 DILUANT PENTRU PRODUSE DE MARCARE|KG    |      7.00|             |              |                |   0.009|
        |    |         D009-3 NI 1708-61 A9             |      |          |             |              |                |        |
        |   7| 6202806 APA INDUSTRIALA PENTRU LUCRARI   |M.C.  |      0.18|             |              |                |   0.180|
        |    |         DRUMURI SI TERASAMENTE IN        |      |          |             |              |                |        |
        |    |         CISTERNE                         |      |          |             |              |                |        |
        |   8| 6422421 PARAPET TIP NEW JERSY            |BUC.  |     10.02|             |              |                |  23.092|
        |   9| 6621727 PLACI TEHNICE CAUCIUC GARNITURI  |KG    |      2.28|             |              |                |   0.002|
        |    |         FARA INSERTIE TEXTILA REZISTENTE |      |          |             |              |                |        |
        |    |         PETROL TIP.PA 5 MM               |      |          |             |              |                |        |
        |  10| 7300045 ACETILENA                        |KG    |      0.27|             |              |                |   0.002|
        |  11|         Diferenta pret materiale (cota   |      |          |             |              |                |        |
        |    |         aprovizionare si spor material la|      |          |             |              |                |        |
        |    |         deviz)                           |      |          |             |              |                |        |
        |----|------------------------------------------|------|----------|-------------|--------------|----------------|--------|
        |    |         T O T A L                        |      |          |RON          |              |                |  31.452|
        |    |                                          |      |          |-------------|--------------|----------------|--------|
        |    |                                          |      |          |EURO         |              |                |        |
        --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                                            Ofertant
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                                                                                                         FORMULAR C6
                                 Lista consumurilor de resurse materiale (cantitati totale)
                                 ----------------------------------------------------------

        Lucrarea: POD PE DN 2C KM 57+889 PESTE CANAL DE IRIGATII LA GRIVITA, JUDETUL IALOMITA

        Deviz: AA2098 INFRASTRUCTURA
        -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
        |Nr. | Denumirea resursei materiale             | U.M. |Consumuri | Pret unitar |   Valoare    |    Furnizor    |Greutate|
        |Crt.|                                          |      |cuprinse  |exclusiv TVA | exclusiv TVA |                | (tone) |
        |    |                                          |      |in oferta |    RON      |     RON      |                |        |
        |----|------------------------------------------|------|----------|-------------|--------------|----------------|--------|
        | 0  |                   1                      |  2   |    3     |     4       |      5       |       6        |   7    |
        |----|------------------------------------------|------|----------|-------------|--------------|----------------|--------|
        |   1| 2000573 OTEL BETON PROFIL PERIODIC PC 52 |KG    |   2710.05|             |              |                |   2.710|
        |    |         S 438 D=16MM                     |      |          |             |              |                |        |
        |   2| 2000597 OTEL BETON PROFIL PERIODIC PC 52 |KG    |    837.37|             |              |                |   0.837|
        |    |         S 438 D=18MM                     |      |          |             |              |                |        |
        |   3| 2100024 CIMENT PORTLAND P 40 SACI S 388  |KG    |     64.24|             |              |                |   0.065|
        |   4| 2100995 BETON DE CIMENT B 400 STAS 3622  |M.C.  |     46.35|             |              |                | 122.828|
        |   5| 2200147 PIETRIS CIURUIT SPALAT DE RIU 7- |M.C.  |      0.71|             |              |                |   1.144|
        |    |         15 MM                            |      |          |             |              |                |        |
        |   6| 2200513 NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI  |M.C.  |      0.18|             |              |                |   0.238|
        |    |         LACURI 0,0-3,0 MM                |      |          |             |              |                |        |
        |   7| 2200575 NISIP SORTAT SPALAT DE RIU SI    |M.C.  |      0.56|             |              |                |   0.752|
        |    |         LACURI 0,0-3,0 MM                |      |          |             |              |                |        |
        |   8| 2200642 NISIP SORTAT SPALAT DE RIU SI    |M.C.  |      0.35|             |              |                |   0.472|
        |    |         LACURI 3,0-7,0 MM                |      |          |             |              |                |        |
        |   9| 2600036 BITUM PENTRU MATERIALE LA LUCRARI|KG    |     46.50|             |              |                |   0.051|
        |    |         DE HIDROIZOLATII TIP H 68/75     |      |          |             |              |                |        |
        |    |         S7064                            |      |          |             |              |                |        |
        |  10| 2600361 SUSPENSIE BITUM FILERIZAT SUBIF S|KG    |    150.00|             |              |                |   0.165|
        |    |         558                              |      |          |             |              |                |        |
        |  11| 2800246 BORDURA BETON PENTRU TROTUARE    |M     |      0.11|             |              |                |   0.012|
        |    |         1000X250X200 A1 S 1139           |      |          |             |              |                |        |
        |  12| 2901052 LEMN FOC RASINOASE DESEURI       |TONA  |      0.02|             |              |                |   0.017|
        |  13| 2901167 MANELE D=7-11CM L=2-6M RASINOASE |M.C.  |      0.29|             |              |                |   0.173|
        |    |         S.1040                           |      |          |             |              |                |        |
        |  14| 2903969 SCANDURA RASINOASE LUNGA TIVITA  |M.C.  |      0.06|             |              |                |   0.032|
        |    |         CLASA D GR=18MM L=6,00M S 942    |      |          |             |              |                |        |
        |  15| 2908737 GRINZI RASINOASE CU 2 FETE PLANE |M.C.  |      0.21|             |              |                |   0.104|
        |    |         GROSIME=10/12-35/35 LUNGIME=4-6M |      |          |             |              |                |        |
        |  16| 2928335 PANOU DE COFRAJ TIP P FAG G 8MM  |MP.   |      9.60|             |              |                |   0.221|
        |    |         PENTRU PERETI                    |      |          |             |              |                |        |
        |  17| 2958990 LEMN DE FOC FOIOASE TARI LUNGIME=|KG    |     35.10|             |              |                |   0.035|
        |    |         1M LIVRABIL DIN DEPOZIT          |      |          |             |              |                |        |
        |  18| 3306003 TEAVA INSTALATII ZINCATA         |M     |     10.00|             |              |                |   0.047|
        |    |         NEFILETATA UII- 50(2 ) OL 32 1 S |      |          |             |              |                |        |
        |    |         7656                             |      |          |             |              |                |        |
        |  19| 3803116 SIRMA MOALE OBISNUITA D= 1 OL32 S|KG    |     52.42|             |              |                |   0.052|
        |    |         889                              |      |          |             |              |                |        |
        |  20| 3803269 SIRMA MOALE OBISNUITA D= 3 OL32 S|KG    |     11.36|             |              |                |   0.011|
        |    |         889                              |      |          |             |              |                |        |
        |  21| 5904512 OXIGEN TEHNIC GAZOS IMBUTELIAT   |M.C.  |      0.54|             |              |                |   0.007|
        |    |         STAS 2031 CLASA A                |      |          |             |              |                |        |
        |  22| 6104171 VOPSEA ANTICOROZIVA PE BAZA DE   |KG    |     10.00|             |              |                |   0.011|
        |    |         BITUM STRATIFICAT II V.813-66    |      |          |             |              |                |        |
        |  23| 6110584 RASINA EPOXIDICA DINOX C CAIET DE|KG    |     25.00|             |              |                |   0.025|
        |    |         SARCINI 1977                     |      |          |             |              |                |        |
        |  24| 6110596 DINOX 10L                        |KG    |    294.86|             |              |                |   0.295|
        |  25| 6200690 WHITE SPIRIT RAFINAT TIP B STAS  |L     |    106.50|             |              |                |   0.106|
        |    |         44                               |      |          |             |              |                |        |



        DEVIZ: AA2098 INFRASTRUCTURA                                                                                    pag.    2
        -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
        |Nr. | Denumirea resursei materiale             | U.M. |Consumuri | Pret unitar |   Valoare    |    Furnizor    |Greutate|
        |Crt.|                                          |      |cuprinse  |exclusiv TVA | exclusiv TVA |                | (tone) |
        |    |                                          |      |in oferta |    RON      |     RON      |                |        |
        |----|------------------------------------------|------|----------|-------------|--------------|----------------|--------|
        | 0  |                   1                      |  2   |    3     |     4       |      5       |       6        |   7    |
        |----|------------------------------------------|------|----------|-------------|--------------|----------------|--------|
        |  26| 6202806 APA INDUSTRIALA PENTRU LUCRARI   |M.C.  |      0.40|             |              |                |   0.400|
        |    |         DRUMURI SI TERASAMENTE IN        |      |          |             |              |                |        |
        |    |         CISTERNE                         |      |          |             |              |                |        |
        |  27| 6202818 APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI|M.C.  |      4.69|             |              |                |   4.687|
        |    |         BETOANE DELA RETEA               |      |          |             |              |                |        |
        |  28| 6311528 SCOABE OTEL PENTRU CONSTRUCTII   |KG    |      6.72|             |              |                |   0.008|
        |    |         DIN LEMN LAT,65-90MM,L.200-300MM |      |          |             |              |                |        |
        |  29| 6619619 FURTUN PENTRU AER COMPRIMAT TIP A|M     |      0.51|             |              |                |   0.000|
        |    |         PN=10 DN =25MM S11354            |      |          |             |              |                |        |
        |  30| 6704086 TUBURI PVC PLASTIFIAT TIP        |M     |     25.50|             |              |                |   0.000|
        |    |         MUNTENIA DIAMETRU INTERIOR 5 MM  |      |          |             |              |                |        |
        |  31| 6716871 FOLIE PLASTICA SIMPLA POLICLORURA|KG    |     13.80|             |              |                |   0.014|
        |    |         VINIL G=0,30MM LAT>1000 S8737    |      |          |             |              |                |        |
        |  32| 7300057 ACETONA TEHNICA CALITATEA I STAS |KG    |     33.72|             |              |                |   0.042|
        |    |         6366-69                          |      |          |             |              |                |        |
        |  33| 7308164 CARBURA CALCIU TEHNICA (CARBID)  |KG    |      0.49|             |              |                |   0.001|
        |    |         STAS 102-63                      |      |          |             |              |                |        |
        |  34| 7315789 DECOFROL                         |KG    |     24.00|             |              |                |   0.026|
        |  35| 7326594 INTARITOR TETA NI 6573-75        |KG    |     46.09|             |              |                |   0.058|
        |  36| 7334785 PLASTILINA -VRAC NI.1468-1975    |KG    |      7.20|             |              |                |   0.008|
        |  37| 7373093 VOPSEA SPECIALA PENTRU PROTECTIE |KG    |     30.00|             |              |                |   0.030|
        |    |         BETON                            |      |          |             |              |                |        |
        |  38| 7373095 MORTAR DE REPARATII              |M.C.  |      1.00|             |              |                |   0.002|
        |  39| 7373101 BORDURA DE GRANIT 15 X 25 X 100  |M     |     22.00|             |              |                |   2.068|
        |  40|         Diferenta pret materiale (cota   |      |          |             |              |                |        |
        |    |         aprovizionare si spor material la|      |          |             |              |                |        |
        |    |         deviz)                           |      |          |             |              |                |        |
        |----|------------------------------------------|------|----------|-------------|--------------|----------------|--------|
        |    |         T O T A L                        |      |          |RON          |              |                | 137.755|
        |    |                                          |      |          |-------------|--------------|----------------|--------|
        |    |                                          |      |          |EURO         |              |                |        |
        --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                                            Ofertant
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                                                                                                         FORMULAR C6
                                 Lista consumurilor de resurse materiale (cantitati totale)
                                 ----------------------------------------------------------

        Lucrarea: POD PE DN 2C KM 57+889 PESTE CANAL DE IRIGATII LA GRIVITA, JUDETUL IALOMITA

        Deviz: AA2108 SUPRASTRUCTURA
        -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
        |Nr. | Denumirea resursei materiale             | U.M. |Consumuri | Pret unitar |   Valoare    |    Furnizor    |Greutate|
        |Crt.|                                          |      |cuprinse  |exclusiv TVA | exclusiv TVA |                | (tone) |
        |    |                                          |      |in oferta |    RON      |     RON      |                |        |
        |----|------------------------------------------|------|----------|-------------|--------------|----------------|--------|
        | 0  |                   1                      |  2   |    3     |     4       |      5       |       6        |   7    |
        |----|------------------------------------------|------|----------|-------------|--------------|----------------|--------|
        |   1| 2000573 OTEL BETON PROFIL PERIODIC PC 52 |KG    |   7450.10|             |              |                |   7.450|
        |    |         S 438 D=16MM                     |      |          |             |              |                |        |
        |   2| 2100012 CIMENT PORTLAND P 40 VRAC S 388  |KG    |    714.00|             |              |                |   0.714|
        |   3| 2100024 CIMENT PORTLAND P 40 SACI S 388  |KG    |     70.08|             |              |                |   0.071|
        |   4| 2100995 BETON DE CIMENT B 400 STAS 3622  |M.C.  |      1.08|             |              |                |   2.862|
        |   5| 2101016 BETON DE CIMENT B 600            |M.C.  |     38.00|             |              |                |  98.800|
        |   6| 2200147 PIETRIS CIURUIT SPALAT DE RIU 7- |M.C.  |      1.29|             |              |                |   2.059|
        |    |         15 MM                            |      |          |             |              |                |        |
        |   7| 2200161 PIETRIS CIURUIT SPALAT DE RIU 7- |M.C.  |      1.50|             |              |                |   2.400|
        |    |         30 MM                            |      |          |             |              |                |        |
        |   8| 2200513 NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI  |M.C.  |      0.43|             |              |                |   0.583|
        |    |         LACURI 0,0-3,0 MM                |      |          |             |              |                |        |
        |   9| 2200525 NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI  |M.C.  |      1.55|             |              |                |   2.093|
        |    |         LACURI 0,0-7,0 MM                |      |          |             |              |                |        |
        |  10| 2200575 NISIP SORTAT SPALAT DE RIU SI    |M.C.  |      1.13|             |              |                |   1.532|
        |    |         LACURI 0,0-3,0 MM                |      |          |             |              |                |        |
        |  11| 2200642 NISIP SORTAT SPALAT DE RIU SI    |M.C.  |      0.63|             |              |                |   0.851|
        |    |         LACURI 3,0-7,0 MM                |      |          |             |              |                |        |
        |  12| 2600220 BITUM PENTRU DRUMURI TIP D 180/  |KG    |    182.52|             |              |                |   0.201|
        |    |         200 STAS 754                     |      |          |             |              |                |        |
        |  13| 2800246 BORDURA BETON PENTRU TROTUARE    |M     |      0.12|             |              |                |   0.013|
        |    |         1000X250X200 A1 S 1139           |      |          |             |              |                |        |
        |  14| 2900890 LEMN ROTUND CONSTRUCTII RURALE   |M.C.  |      1.00|             |              |                |   0.804|
        |    |         COJIT STEJAR LUNGIME MINIMA 1M D |      |          |             |              |                |        |
        |    |         SUB MINIM 18CM S4342             |      |          |             |              |                |        |
        |  15| 2901052 LEMN FOC RASINOASE DESEURI       |TONA  |      0.07|             |              |                |   0.070|
        |  16| 2903969 SCANDURA RASINOASE LUNGA TIVITA  |M.C.  |      0.39|             |              |                |   0.193|
        |    |         CLASA D GR=18MM L=6,00M S 942    |      |          |             |              |                |        |
        |  17| 2908737 GRINZI RASINOASE CU 2 FETE PLANE |M.C.  |      0.49|             |              |                |   0.247|
        |    |         GROSIME=10/12-35/35 LUNGIME=4-6M |      |          |             |              |                |        |
        |  18| 2928347 PANOU DE COFRAJ TIP P FAG G 15MM |MP.   |      3.30|             |              |                |   0.083|
        |    |         PENTRU PERETI                    |      |          |             |              |                |        |
        |  19| 2958990 LEMN DE FOC FOIOASE TARI LUNGIME=|KG    |    140.40|             |              |                |   0.140|
        |    |         1M LIVRABIL DIN DEPOZIT          |      |          |             |              |                |        |
        |  20| 3270003 BETON ASFALTIC BA8               |TONA  |      8.70|             |              |                |   8.700|
        |  21| 3270004 BETON ASFALTIC BAP16             |TONA  |     11.30|             |              |                |  11.300|
        |  22| 3270005 MIXTURA ASFALTICA MAS16          |TONA  |     11.30|             |              |                |  11.300|
        |  23| 3306003 TEAVA INSTALATII ZINCATA         |M     |     10.00|             |              |                |   0.047|
        |    |         NEFILETATA UII- 50(2 ) OL 32 1 S |      |          |             |              |                |        |
        |    |         7656                             |      |          |             |              |                |        |
        |  24| 3421097 OTEL PATRAT LAMINAT LA CALD S 334|KG    |      2.64|             |              |                |   0.003|
        |    |         OL37-1N LT= 30                   |      |          |             |              |                |        |
        |  25| 3803116 SIRMA MOALE OBISNUITA D= 1 OL32 S|KG    |     86.60|             |              |                |   0.087|
        |    |         889                              |      |          |             |              |                |        |
        |  26| 3803269 SIRMA MOALE OBISNUITA D= 3 OL32 S|KG    |      1.82|             |              |                |   0.002|
        |    |         889                              |      |          |             |              |                |        |
        |  27| 5822025 SURUB HEXAGONAL S. 920 M 16 X 440|KG    |     28.74|             |              |                |   0.033|
        |    |         OL37                             |      |          |             |              |                |        |
        |  28| 5886954 CUIE CU CAP CONIC TIP A1 3 X 80  |KG    |      3.41|             |              |                |   0.004|
        |    |         OL34 S 2111                      |      |          |             |              |                |        |



        DEVIZ: AA2108 SUPRASTRUCTURA                                                                                    pag.    2
        -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
        |Nr. | Denumirea resursei materiale             | U.M. |Consumuri | Pret unitar |   Valoare    |    Furnizor    |Greutate|
        |Crt.|                                          |      |cuprinse  |exclusiv TVA | exclusiv TVA |                | (tone) |
        |    |                                          |      |in oferta |    RON      |     RON      |                |        |
        |----|------------------------------------------|------|----------|-------------|--------------|----------------|--------|
        | 0  |                   1                      |  2   |    3     |     4       |      5       |       6        |   7    |
        |----|------------------------------------------|------|----------|-------------|--------------|----------------|--------|
        |  29| 5901259 ELECTROD SUDURA OTEL S 1125/2    |KG    |     12.65|             |              |                |   0.015|
        |    |         E43.2 2X350 INVELIS SUPERTIT     |      |          |             |              |                |        |
        |  30| 6102939 CHIT ROMTIX 90 NTR 4337-75       |KG    |    904.40|             |              |                |   0.995|
        |  31| 6103294 VOPSEA MINIUM DE PLUMB V.351-3   |KG    |     20.80|             |              |                |   0.022|
        |    |         NTR 90-80                        |      |          |             |              |                |        |
        |  32| 6103555 VOPSEA GRI DESCHIS V.821-5 NTR 8-|KG    |     32.50|             |              |                |   0.035|
        |    |         68                               |      |          |             |              |                |        |
        |  33| 6110584 RASINA EPOXIDICA DINOX C CAIET DE|KG    |     25.00|             |              |                |   0.025|
        |    |         SARCINI 1977                     |      |          |             |              |                |        |
        |  34| 6110596 DINOX 10L                        |KG    |    522.75|             |              |                |   0.523|
        |  35| 6200676 WHITE SPIRIT RAFINAT TIP A STAS  |KG    |    120.60|             |              |                |   0.151|
        |    |         44                               |      |          |             |              |                |        |
        |  36| 6200951 MOTORINA PENTRU MOTOR DIESEL LD  |KG    |     11.40|             |              |                |   0.014|
        |    |         IARNA VARA S 240                 |      |          |             |              |                |        |
        |  37| 6202741 ENERGIE ELECTRICA LA CONTOR      |KWH.  |     40.00|             |              |                |   0.000|
        |    |         PENTRU LUCRARI DE CONSTR-MONTAJ  |      |          |             |              |                |        |
        |  38| 6202806 APA INDUSTRIALA PENTRU LUCRARI   |M.C.  |      2.28|             |              |                |   2.280|
        |    |         DRUMURI SI TERASAMENTE IN        |      |          |             |              |                |        |
        |    |         CISTERNE                         |      |          |             |              |                |        |
        |  39| 6202818 APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI|M.C.  |      4.40|             |              |                |   4.404|
        |    |         BETOANE DELA RETEA               |      |          |             |              |                |        |
        |  40| 6311528 SCOABE OTEL PENTRU CONSTRUCTII   |KG    |      5.50|             |              |                |   0.006|
        |    |         DIN LEMN LAT,65-90MM,L.200-300MM |      |          |             |              |                |        |
        |  41| 6619619 FURTUN PENTRU AER COMPRIMAT TIP A|M     |      1.45|             |              |                |   0.001|
        |    |         PN=10 DN =25MM S11354            |      |          |             |              |                |        |
        |  42| 6704086 TUBURI PVC PLASTIFIAT TIP        |M     |     25.50|             |              |                |   0.000|
        |    |         MUNTENIA DIAMETRU INTERIOR 5 MM  |      |          |             |              |                |        |
        |  43| 6716871 FOLIE PLASTICA SIMPLA POLICLORURA|KG    |     24.84|             |              |                |   0.025|
        |    |         VINIL G=0,30MM LAT>1000 S8737    |      |          |             |              |                |        |
        |  44| 7300057 ACETONA TEHNICA CALITATEA I STAS |KG    |     40.69|             |              |                |   0.051|
        |    |         6366-69                          |      |          |             |              |                |        |
        |  45| 7315789 DECOFROL                         |KG    |      8.25|             |              |                |   0.009|
        |  46| 7326594 INTARITOR TETA NI 6573-75        |KG    |     79.87|             |              |                |   0.100|
        |  47| 7330000 HIDROIZOLATIE                    |MP.   |    135.00|             |              |                |   2.916|
        |  48| 7334785 PLASTILINA -VRAC NI.1468-1975    |KG    |      7.20|             |              |                |   0.008|
        |  49| 7372262 ROST DE DILATATIE CU SUFLU DE    |M     |     23.00|             |              |                |   0.000|
        |    |         50MM                             |      |          |             |              |                |        |
        |  50| 7373042 PARAPET H4b                      |KG    |   5000.00|             |              |                |   5.000|
        |  51| 7373093 VOPSEA SPECIALA PENTRU PROTECTIE |KG    |     82.00|             |              |                |   0.082|
        |    |         BETON                            |      |          |             |              |                |        |
        |  52| 7373095 MORTAR DE REPARATII              |M.C.  |      1.80|             |              |                |   0.004|
        |  53| 7373101 BORDURA DE GRANIT 15 X 25 X 100  |M     |     24.00|             |              |                |   2.256|
        |  54|         Diferenta pret materiale (cota   |      |          |             |              |                |        |
        |    |         aprovizionare si spor material la|      |          |             |              |                |        |
        |    |         deviz)                           |      |          |             |              |                |        |
        |----|------------------------------------------|------|----------|-------------|--------------|----------------|--------|
        |    |         T O T A L                        |      |          |RON          |              |                | 171.564|
        |    |                                          |      |          |-------------|--------------|----------------|--------|
        |    |                                          |      |          |EURO         |              |                |        |
        --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                                            Ofertant
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                                                                                                         FORMULAR C6
                                 Lista consumurilor de resurse materiale (cantitati totale)
                                 ----------------------------------------------------------

        Lucrarea: POD PE DN 2C KM 57+889 PESTE CANAL DE IRIGATII LA GRIVITA, JUDETUL IALOMITA

        Deviz: AA2118 RACORDARI CU TERASAMENTELE
        -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
        |Nr. | Denumirea resursei materiale             | U.M. |Consumuri | Pret unitar |   Valoare    |    Furnizor    |Greutate|
        |Crt.|                                          |      |cuprinse  |exclusiv TVA | exclusiv TVA |                | (tone) |
        |    |                                          |      |in oferta |    RON      |     RON      |                |        |
        |----|------------------------------------------|------|----------|-------------|--------------|----------------|--------|
        | 0  |                   1                      |  2   |    3     |     4       |      5       |       6        |   7    |
        |----|------------------------------------------|------|----------|-------------|--------------|----------------|--------|
        |   1| 2000573 OTEL BETON PROFIL PERIODIC PC 52 |KG    |    698.60|             |              |                |   0.699|
        |    |         S 438 D=16MM                     |      |          |             |              |                |        |
        |   2| 2000597 OTEL BETON PROFIL PERIODIC PC 52 |KG    |   4883.35|             |              |                |   4.883|
        |    |         S 438 D=18MM                     |      |          |             |              |                |        |
        |   3| 2100012 CIMENT PORTLAND P 40 VRAC S 388  |KG    |   4049.72|             |              |                |   4.050|
        |   4| 2100036 CIMENT PORTLAND P 45 VRAC S 388  |KG    |  20464.60|             |              |                |  20.465|
        |   5| 2100995 BETON DE CIMENT B 400 STAS 3622  |M.C.  |     10.00|             |              |                |  26.500|
        |   6| 2200161 PIETRIS CIURUIT SPALAT DE RIU 7- |M.C.  |      0.72|             |              |                |   1.152|
        |    |         30 MM                            |      |          |             |              |                |        |
        |   7| 2200288 PIETRIS CIURUIT SPALAT DE MAL 7- |M.C.  |     21.50|             |              |                |  34.398|
        |    |         15 MM                            |      |          |             |              |                |        |
        |   8| 2200317 PIETRIS CIURUIT SPALAT DE MAL 15-|M.C.  |      3.79|             |              |                |   6.072|
        |    |         30 MM                            |      |          |             |              |                |        |
        |   9| 2200513 NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI  |M.C.  |     30.20|             |              |                |  40.764|
        |    |         LACURI 0,0-3,0 MM                |      |          |             |              |                |        |
        |  10| 2200525 NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI  |M.C.  |      0.74|             |              |                |   1.004|
        |    |         LACURI 0,0-7,0 MM                |      |          |             |              |                |        |
        |  11| 2200642 NISIP SORTAT SPALAT DE RIU SI    |M.C.  |     16.35|             |              |                |  22.069|
        |    |         LACURI 3,0-7,0 MM                |      |          |             |              |                |        |
        |  12| 2201610 PIATRA SPARTA PENTRU C. F. ROCI  |KG    |  27472.00|             |              |                |  27.472|
        |    |         METAMORFICE 25-80 MM.            |      |          |             |              |                |        |
        |  13| 2600036 BITUM PENTRU MATERIALE LA LUCRARI|KG    |     43.40|             |              |                |   0.048|
        |    |         DE HIDROIZOLATII TIP H 68/75     |      |          |             |              |                |        |
        |    |         S7064                            |      |          |             |              |                |        |
        |  14| 2600361 SUSPENSIE BITUM FILERIZAT SUBIF S|KG    |    140.00|             |              |                |   0.154|
        |    |         558                              |      |          |             |              |                |        |
        |  15| 2901167 MANELE D=7-11CM L=2-6M RASINOASE |M.C.  |      0.03|             |              |                |   0.021|
        |    |         S.1040                           |      |          |             |              |                |        |
        |  16| 2903969 SCANDURA RASINOASE LUNGA TIVITA  |M.C.  |      0.03|             |              |                |   0.017|
        |    |         CLASA D GR=18MM L=6,00M S 942    |      |          |             |              |                |        |
        |  17| 2928347 PANOU DE COFRAJ TIP P FAG G 15MM |MP.   |      3.48|             |              |                |   0.087|
        |    |         PENTRU PERETI                    |      |          |             |              |                |        |
        |  18| 3270005 MIXTURA ASFALTICA MAS16          |TONA  |     16.00|             |              |                |  16.000|
        |  19| 3270006 BETON ASFALTIC BAD22.4           |TONA  |     24.00|             |              |                |  24.000|
        |  20| 3421358 OTEL PATRAT LAMINAT LA CALD S 334|KG    |      2.76|             |              |                |   0.003|
        |    |         OL37-1N LT= 36                   |      |          |             |              |                |        |
        |  21| 3803116 SIRMA MOALE OBISNUITA D= 1 OL32 S|KG    |     51.85|             |              |                |   0.052|
        |    |         889                              |      |          |             |              |                |        |
        |  22| 5886954 CUIE CU CAP CONIC TIP A1 3 X 80  |KG    |      0.75|             |              |                |   0.001|
        |    |         OL34 S 2111                      |      |          |             |              |                |        |
        |  23| 5901259 ELECTROD SUDURA OTEL S 1125/2    |KG    |      6.07|             |              |                |   0.007|
        |    |         E43.2 2X350 INVELIS SUPERTIT     |      |          |             |              |                |        |
        |  24| 6103294 VOPSEA MINIUM DE PLUMB V.351-3   |KG    |      9.98|             |              |                |   0.011|
        |    |         NTR 90-80                        |      |          |             |              |                |        |
        |  25| 6103555 VOPSEA GRI DESCHIS V.821-5 NTR 8-|KG    |     15.60|             |              |                |   0.017|
        |    |         68                               |      |          |             |              |                |        |
        |  26| 6200690 WHITE SPIRIT RAFINAT TIP B STAS  |L     |     99.40|             |              |                |   0.099|
        |    |         44                               |      |          |             |              |                |        |
        |  27| 6202741 ENERGIE ELECTRICA LA CONTOR      |KWH.  |     19.20|             |              |                |   0.000|
        |    |         PENTRU LUCRARI DE CONSTR-MONTAJ  |      |          |             |              |                |        |
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        -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
        |Nr. | Denumirea resursei materiale             | U.M. |Consumuri | Pret unitar |   Valoare    |    Furnizor    |Greutate|
        |Crt.|                                          |      |cuprinse  |exclusiv TVA | exclusiv TVA |                | (tone) |
        |    |                                          |      |in oferta |    RON      |     RON      |                |        |
        |----|------------------------------------------|------|----------|-------------|--------------|----------------|--------|
        | 0  |                   1                      |  2   |    3     |     4       |      5       |       6        |   7    |
        |----|------------------------------------------|------|----------|-------------|--------------|----------------|--------|
        |  28| 6202806 APA INDUSTRIALA PENTRU LUCRARI   |M.C.  |     10.02|             |              |                |  10.020|
        |    |         DRUMURI SI TERASAMENTE IN        |      |          |             |              |                |        |
        |    |         CISTERNE                         |      |          |             |              |                |        |
        |  29| 6202818 APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI|M.C.  |     53.14|             |              |                |  53.143|
        |    |         BETOANE DELA RETEA               |      |          |             |              |                |        |
        |  30| 6311528 SCOABE OTEL PENTRU CONSTRUCTII   |KG    |      4.23|             |              |                |   0.005|
        |    |         DIN LEMN LAT,65-90MM,L.200-300MM |      |          |             |              |                |        |
        |  31| 7315789 DECOFROL                         |KG    |      8.70|             |              |                |   0.010|
        |  32| 7373042 PARAPET H4b                      |KG    |   2400.00|             |              |                |   2.400|
        |  33|         Diferenta pret materiale (cota   |      |          |             |              |                |        |
        |    |         aprovizionare si spor material la|      |          |             |              |                |        |
        |    |         deviz)                           |      |          |             |              |                |        |
        |----|------------------------------------------|------|----------|-------------|--------------|----------------|--------|
        |    |         T O T A L                        |      |          |RON          |              |                | 295.622|
        |    |                                          |      |          |-------------|--------------|----------------|--------|
        |    |                                          |      |          |EURO         |              |                |        |
        --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                                            Ofertant



                                                                                                                        pag.    1
                                                                                                         FORMULAR C6
                                 Lista consumurilor de resurse materiale (cantitati totale)
                                 ----------------------------------------------------------

        Lucrarea: POD PE DN 2C KM 57+889 PESTE CANAL DE IRIGATII LA GRIVITA, JUDETUL IALOMITA

        Deviz: AA2128 LUCRARI DIVERSE
        -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
        |Nr. | Denumirea resursei materiale             | U.M. |Consumuri | Pret unitar |   Valoare    |    Furnizor    |Greutate|
        |Crt.|                                          |      |cuprinse  |exclusiv TVA | exclusiv TVA |                | (tone) |
        |    |                                          |      |in oferta |    RON      |     RON      |                |        |
        |----|------------------------------------------|------|----------|-------------|--------------|----------------|--------|
        | 0  |                   1                      |  2   |    3     |     4       |      5       |       6        |   7    |
        |----|------------------------------------------|------|----------|-------------|--------------|----------------|--------|
        |   1| 2200525 NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI  |M.C.  |      0.00|             |              |                |   0.000|
        |    |         LACURI 0,0-7,0 MM                |      |          |             |              |                |        |
        |   2| 2600206 BITUM PENTRU DRUMURI TIP D 80/120|KG    |      0.12|             |              |                |   0.000|
        |    |         STAS 754                         |      |          |             |              |                |        |
        |   3| 6103232 VOPSEA ALBA V.101-2 NTR 90-80    |KG    |      8.50|             |              |                |   0.009|
        |   4| 6108804 EMAIL ALB II E.109-5 NI 1707-61  |KG    |      5.04|             |              |                |   0.005|
        |   5| 6109418 DILUANT PENTRU PRODUSE DE MARCARE|KG    |      4.25|             |              |                |   0.005|
        |    |         D009-3 NI 1708-61 A9             |      |          |             |              |                |        |
        |   6| 6200676 WHITE SPIRIT RAFINAT TIP A STAS  |KG    |      0.08|             |              |                |   0.000|
        |    |         44                               |      |          |             |              |                |        |
        |   7| 7329912 MICROBILE STICLA SEMNALIZARE     |KG    |      7.69|             |              |                |   0.008|
        |    |         ORIZONT ALBE D=02-05 MM.         |      |          |             |              |                |        |
        |   8|         Diferenta pret materiale (cota   |      |          |             |              |                |        |
        |    |         aprovizionare si spor material la|      |          |             |              |                |        |
        |    |         deviz)                           |      |          |             |              |                |        |
        |----|------------------------------------------|------|----------|-------------|--------------|----------------|--------|
        |    |         T O T A L                        |      |          |RON          |              |                |   0.028|
        |    |                                          |      |          |-------------|--------------|----------------|--------|
        |    |                                          |      |          |EURO         |              |                |        |
        --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                                            Ofertant


